
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 12/02/2026 | Edição: 30 | Seção: 3 | Página: 46

Órgão: Ministério dos Direitos Humanos e da Cidadania/Secretaria Executiva/Subsecretaria de Planejamento, Orçamento e

Administração/Coordenação-Geral de Logística e Eventos

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90001/2026 - UASG 810005

Nº Processo: 00135217119202551. Objeto: Contratação de empresa especializada, sob

demanda, para a prestação de serviços de degravação de áudio e elaboração de atas, com a finalidade de

atender às necessidades do Ministério dos Direitos Humanos e da Cidadania, conforme Edital e seus

anexos.. Total de Itens Licitados: 2. Edital: 12/02/2026 das 08h00 às 11h59 e das 14h00 às 17h59.

Endereço: Edifício Multi Brasil,saus Quadra 5, Bloco A, Lotes 09/10 Asa Sul, - BRASÍLIA/DF ou

https://www.gov.br/compras/edital/810005-5-90001-2026. Entrega das Propostas: a partir de

12/02/2026 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 03/03/2026 às 09h30 no

site www.gov.br/compras. Informações Gerais: No caso de divergência entre o CATSER e o Termo de

Referência, prevalecerá o Termo de Referência..

EDNA ALVES DE OLIVEIRA FERREIRA

Pregoeira

(SIASGnet - 11/02/2026) 810005-00001-2026NE000001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


